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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr. b‘ﬁ j prot. Vorg, mé@.Q&.ZOZJ

NJOFTIM

Ju njoftojmé se ditén e mérkuré, daté 05.04.2023, né orén 10:00, né ambientet e Ministrisé s¢ Turizmit dhe
Mjedisit, Tirang, do t& organizohet takimi me grupet e interesit pér ndryshimin e Planit t¢ Pérgjithshém
Vendor (PPV). .

Pér mé shumé informacion ndryshimi i PPV-s¢ gjendet i publikur né fagen e bashkisé,

http://bashkiavore.gov.al

Duke ju falenderuar,

KRYETAR

Adresa: Rr.”Unaza”, nr.2 - Voré — Tirang, Kodi Postar 1032, E-Mail:info@bashkiavore.gov.al




